
Z
platné ke dni: 28.2.2020, 10:01

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR! Během týdne jsem na navazujícím studiu na VŠ, tudíž se nedostanu domů k tomu, abych Vám poslala balíček.
Všechny zaplacené balíky proto odesílám pouze ve čtvrtek nebo v pátek!!!!! Děkuji za pochopení. Po dohodě je možný osobní
odběr v Ústí nad Labem.

  DOBA REZERVACE:
  Maximální doba rezervace 5 dnů(po domluvě déle), a to je i doba na zaplacení.
  Řídím se ceníkem České pošty. Na dobírku neposílám!
  Na odpověď čekám 6 hodin, pak nabízím věc případnému 2. zájemci.
  Prosím, nežádejte mě o výměny.

  Prodávám věci jako Barbie, Littlest Pet Shop, Bratz nebo Polly Pocket z mé
  sbírky. Tudíž věci jsou použité, v dobrém stavu. Pokud mají nějakou vadu,
  snažím se vše uvést v popisu. Může se stát, že ji přehlédnu, kontaktujte
  mě a dohodneme se na vrácení či na slevě.

  Pokud jste dočetli podmínky až sem, tak Vám přeji příjemné nakupování.

  Na Slovensko neposílám!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Budu ráda, když mi pošlete fotečku spokojeného zákazníčka. Díky
  Hodnocení se snažím psát průběžně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

